

Wanda Borcken-Hagen
01-651 Warszawa
ul. Gwiaździsta 25 m 27

Warszawa, 2017-03-16

Rekomendacja

Szanowni Państwo,

Rekomenduję kontynuowanie dalszej działalności „Stowarzyszenia Otwarte Drzwi”, które jako organizacja pożytku publicznego w ramach działalności statutowej realizuje szereg trudnych projektów tak niezbędnych i potrzebnych osobom potrzebującym wsparcia zewnętrznego w utrzymaniu ich procesów życiowych na minimalnym poziomie egzystencjalnym. „Stowarzyszenie Otwarte Drzwi” wielokrotnie w wielu różnorodnych sprawach pomogło i pomaga osobom z różnym stopniem i rodzajem niepełnosprawności, wychodząc na przeciw osobom potrzebującym, które z racji choroby nie poradzą sobie bez wsparcia Tej organizacji.

Jestem matką syna Adama Borcken-Hagen, który dzięki możliwości uczestniczenia w warsztatach organizowanych przez „Stowarzyszenie Otwarte Drzwi” oraz dzięki uczestniczeniu w realizowanych projektach prowadzonych przez kompetentnych działaczy, zaangażowanych wolontariuszy osiągnął rozwój, który pozwoli mu na w miarę samodzielne funkcjonowanie po mojej śmierci, przy nieznanym wsparciu właśnie takiej organizacji jaką jest „Stowarzyszenie Otwarte Drzwi”. Stowarzyszenie to potencjał bardzo kompetentnych i zaangażowanych ludzi i dziękuję im za to, że chcą wspierać Państwo w sprawach, które zgodnie z regułami konstytucyjnymi powinny być wypełniane w ramach zadań instytucji rządowych.

„Stowarzyszenie Otwarte Drzwi” poprzez realizację nowatorskich projektów przyczyniło się do rozwoju osobowościowego mojego syna, i jako jedyna organizacja potrafiła znaleźć miejsce zatrudnienia dla mojego syna na tak trudnym dzisiejszym rynku pracy. Dzięki pomocy „Stowarzyszenia Otwarte Drzwi” syn mój odzyskał poczucie utraty sensu życia, a efekty jego pracy poprzez płacone podatki wracają z powrotem do Budżetu Państwa. Takich osób jak mój syn, którym wymiennie pomogło „Stowarzyszenie Otwarte Drzwi” jest bardzo wielu.

Działalność „Stowarzyszenia Otwarte Drzwi” znacząco odciąża zobowiązania Rządu wobec osób potrzebujących, osób z niepełnosprawnością umysłową i aspekt ten powinien być brany po uwagę przez PFRON w przydzielaniu środków na cele statutowe „Stowarzyszenia Otwarte Drzwi”.

Z poważaniem,

